
Stratégie de rendement absolu d’actifs 
multiples CIBC

Les notes ci-jointes font partie intégrante des présents états financiers.

Rapport financier intermédiaire (non audité)
pour la période close le 29 février 2024

États de la situation financière (non audité) 
(en milliers, sauf les montants par part)
Aux 29 février 2024 et 31 août 2023 (note 1)

29 février 2024 31 août 2023

Actif

Actif courant
Placements – position acheteur (actifs financiers non dérivés) 

(notes 2 et 3) $$516<nbs>093 $$512<nbs>220
Trésorerie, y compris les avoirs en devises, à la juste valeur 16 392 15 758
Marge 43 299 93 139
Intérêts à recevoir 289 398
Montant à recevoir à la vente de titres en portefeuille 5 052 168
Montant à recevoir à l’émission de parts 721 377
Actifs dérivés 20 218 22 652
Total de l’actif 602 064 644 712
Passif

Passif courant
Montant à payer à l’acquisition de titres en portefeuille 40 168
Montant à payer au rachat de parts 1 143 2 297
Passifs dérivés 19 433 21 702
Total du passif 20 616 24 167
Actif net attribuable aux porteurs de parts rachetables 

(note 6) $$581<nbs>448 $$620<nbs>545
Actif net attribuable aux porteurs de parts 

rachetables par série
Série A $$34<nbs>995 $$37<nbs>704
Série F $$21<nbs>383 $$24<nbs>063
Série O $$525<nbs>070 $$558<nbs>778
Série S $$<endash> $$<endash>
Actif net attribuable aux porteurs de parts rachetables 

par part (note 6)
Série A $$9,98 $$9,05
Série F $$10,32 $$9,31
Série O $$10,56 $$9,49
Série S $$9,63 $$8,78

Organisation du Fonds (note 1)

Le Fonds a été créé le 5 octobre 2018 (désignée la date de création).

Date de début 
des activités

Série A 9 octobre 2018
Série F 22 octobre 2018
Série O 22 octobre 2018
Série S 22 octobre 2018
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Stratégie de rendement absolu d’actifs multiples CIBC

Les notes ci-jointes font partie intégrante des présents états financiers.

États du résultat global (non audité) 
(en milliers, sauf les montants par part)
Pour les périodes closes les 29 février 2024 et 28 février 2023 (note 1)

29 février 2024 28 février 2023

Profit net (perte nette) sur instruments financiers
Intérêts aux fins de distribution $$14<nbs>954 $$22<nbs>868
Revenu de dividendes 22 696
Profit (perte) sur dérivés 20 346 (12 343)
Autres variations de la juste valeur des placements et des dérivés

Profit net (perte nette) réalisé(e) à la vente de placements 
et de dérivés (57 013) (6 189)

Profit net (perte nette) réalisé(e) de change (notes 2f  et g) 1 078 (7 138)
Variation nette de la plus-value (moins-value) latente des 

placements et des dérivés 84 705 (24 111)
Profit net (perte nette) sur instruments financiers 64 092 (26 217)
Autres produits
Profit (perte) de change sur la trésorerie 465 3 344
Revenu tiré du prêt de titres ± – 8

465 3 352
Charges (note 7)
Frais de gestion ±± 419 670
Frais d’administration fixes ±±± 48 86
Honoraires versés aux membres du comité d’examen 

indépendant – –
Coûts de transaction ±±±± 520 2 054
Retenues d’impôt (note 8) 3 219

990 3 029
Renonciations / prises en charge par le gestionnaire – –

990 3 029
Augmentation (diminution) de l’actif net 

attribuable aux porteurs de parts rachetables 
(à l’exclusion des distributions) 63 567 (25 894)

Augmentation (diminution) de l’actif net 
attribuable aux porteurs de parts rachetables, 
par série (à l’exclusion des distributions)

Série A $$3<nbs>596 $$(1<nbs>730)
Série F $$2<nbs>290 $$(1<nbs>542)
Série O $$57<nbs>681 $$(22<nbs>622)
Série S $$<endash> $$<endash>
Nombre moyen de parts en circulation pour la période, 

par série
Série A 3 859 5 434
Série F 2 269 5 840
Série O 53 360 108 621
Série S – –
Augmentation (diminution) de l’actif net 

attribuable aux porteurs de parts rachetables, 
par part (à l’exclusion des distributions)

Série A $$0,92 $-$0,31
Série F $$1,01 $-$0,27
Série O $$1,09 $-$0,20
Série S $$0,85 $-$0,42

± Revenu tiré du prêt de titres (note 2m)

29 février 2024 28 février 2023

(en milliers)

% du revenu 
brut tiré 
du prêt 

de titres (en milliers)

% du revenu 
brut tiré 
du prêt 

de titres

Revenu brut tiré du prêt de titres $$<endash> – $$12 100,0
Intérêts versés sur la garantie – – – –
Retenues d’impôt – – -1 -8,3
Rémunération des placeurs pour 

compte – Bank of  New York 
Mellon Corp. (The) – – -3 -25,0

Revenu tiré du prêt de titres $$<endash> – $$8 66,7

±± Taux maximums des frais de gestion facturables (note 7)

Série A 1,70 %
Série F 0,70 %
Série O s. o.
Série S 0,70 %

±±± Frais d’administration fixes (note 7)

Série A 0,15 %
Série F 0,15 %
Série O s. o.
Série S 0,15 %

±±±± Commissions de courtage et honoraires (notes 9 et 10)

2024 2023

Commissions de courtage et autres honoraires (en milliers de dollars)
Total payé 130 1 344
Payé à Marchés mondiaux CIBC inc. 129 1 329
Payé à CIBC World Markets Corp. – –
Rabais de courtage (en milliers de dollars)
Total payé – –
Payé à Marchés mondiaux CIBC inc. et à CIBC World Markets Corp. – –

Fournisseur de services (note 9)

Les montants versés par le Fonds (incluant toutes les taxes applicables) à la Société de 
services de titres mondiaux CIBC Mellon Inc. (désignée STM CIBC) au titre des services de 
prêt de titres pour les périodes closes les 29 février 2024 et 28 février 2023 étaient les 
suivants :

2024 2023

(en milliers de dollars) – 3
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Stratégie de rendement absolu d’actifs multiples CIBC

Les notes ci-jointes font partie intégrante des présents états financiers.

États de l’évolution de l’actif net attribuable aux porteurs de parts rachetables (non audité) 
(en milliers)
Pour les périodes closes les 29 février 2024 et 28 février 2023 (note 1)

Parts de série A Parts de série F Parts de série O Parts de série S

29 février 2024 28 février 2023 29 février 2024 28 février 2023 29 février 2024 28 février 2023 29 février 2024 28 février 2023
Augmentation (diminution) de l’actif net 

attribuable aux porteurs de parts rachetables 
(à l’exclusion des distributions) $$3<nbs>596 $$(1<nbs>730) $$2<nbs>290 $$(1<nbs>542) $$57<nbs>681 $$(22<nbs>622) $$<endash> $$<endash>

Transactions sur parts rachetables
Montant reçu à l’émission de parts 1 686 2 602 2 336 5 531 14 187 51 486 – –
Montant payé au rachat de parts (7 991) (11 653) (7 306) (29 529) (105 576) (685 949) – –

(6 305) (9 051) (4 970) (23 998) (91 389) (634 463) – –
Augmentation (diminution) de l’actif net attribuable aux 

porteurs de parts rachetables (2 709) (10 781) (2 680) (25 540) (33 708) (657 085) – –
Actif net attribuable aux porteurs de parts rachetables au début 

de la période 37 704 54 960 24 063 68 235 558 778 1 399 614 – –
Actif net attribuable aux porteurs de parts rachetables à la fin 

de la période $$34<nbs>995 $$44<nbs>179 $$21<nbs>383 $$42<nbs>695 $$525<nbs>070 $$742<nbs>529 $$<endash> $$<endash>

Parts rachetables émises et en circulation (note 6)
Aux 29 février 2024 et 28 février 2023
Solde au début de la période 4 167 5 845 2 584 7 129 58 904 144 858 – –
Parts rachetables émises 179 280 234 584 1 389 5 392 – –
Parts rachetables émises au réinvestissement des distributions – – – – – – – –

4 346 6 125 2 818 7 713 60 293 150 250 – –
Parts rachetables rachetées -839 (1 255) -747 (3 114) (10 590) (71 376) – –
Solde à la fin de la période 3 507 4 870 2 071 4 599 49 703 78 874 – –

Pertes en capital nettes et pertes autres qu’en capital (note 8)

En décembre 2023, le Fonds disposait des pertes en capital nettes et des pertes autres qu’en capital suivantes (en milliers de dollars) pouvant être reportées en avant aux fins de l’impôt :

Total des pertes 
en capital nettes

Total des pertes autres qu’en 
capital venant à échéance 

de 2033 à 2043
48 507 128 382

Tableaux des flux de trésorerie (non audité) 
(en milliers)
Pour les périodes closes les 29 février 2024 et 28 février 2023 (note 1)

29 février 2024 28 février 2023

Flux de trésorerie liés aux activités d’exploitation
Augmentation (diminution) de l’actif  net attribuable aux 

porteurs de parts rachetables liée à l’exploitation (à 
l’exclusion des distributions) $$63<nbs>567 $$(25<nbs>894)

Ajustements au titre des éléments suivants :
Perte (profit) de change sur la trésorerie -465 (3 344)
(Profit net) perte nette réalisé(e) à la vente de placements 

et de dérivés 57 013 6 189
Variation nette de la (plus-value) moins-value latente des 

placements et des dérivés (84 705) 24 111
Achat de placements (2 132 888) (5 431 536)
Produits de la vente de placements 2 151 860 6 121 580
Marge 49 840 16 626
Intérêts à recevoir 109 1 071

104 331 708 803
Flux de trésorerie liés aux activités de financement
Montant reçu à l’émission de parts 17 865 58 160
Montant payé au rachat de parts (122 027) (731 280)

(104 162) (673 120)
Augmentation (diminution) de la trésorerie pendant la 

période 169 35 683
Perte (profit) de change sur la trésorerie 465 3 344
Trésorerie (découvert bancaire) au début de la période 15 758 (20 703)
Trésorerie (découvert bancaire) à la fin de la période $$16<nbs>392 $$18<nbs>324

Intérêts reçus $$15<nbs>063 $$23<nbs>939
Dividendes reçus, nets des retenues d’impôts $$22 $$696
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Stratégie de rendement absolu d’actifs multiples CIBC

Les notes ci-jointes font partie intégrante des présents états financiers.

Inventaire du portefeuille (non audité) Au 29 février 2024

Titre
Nombre 

d’actions

Coût moyen 
(en milliers 
de dollars)

Juste valeur 
(en milliers 
de dollars)

% de 
l’actif  net

ACTIONS INTERNATIONALES
États-Unis

Macquarie Bank Limited, London Branch – Index-Linked Note – The Macquarie 7x Leveraged Dynamic Carry Bull / Bear Commodities Spread Index 100 000 13 693 13 584
13 693 13 584 2,4 %

TOTAL DES ACTIONS INTERNATIONALES 13 693 13 584 2,4 %
TOTAL DES ACTIONS 13 693 13 584 2,4 %

Titre
Taux d’intérêt 

nominal (%) Date d’échéance Autres renseignements Valeur nominale

Coût moyen 
(en milliers 
de dollars)

Juste valeur 
(en milliers 
de dollars)

% de 
l’actif  net

OBLIGATIONS INTERNATIONALES
Brésil

République fédérative du Brésil 10,00 % 2027/01/01 série F, BRL 14 995 000 3 196 4 087
République fédérative du Brésil 2027/07/01 coupon zéro, BRL 5 230 000 1 034 1 034

4 230 5 121 0,9 %
Colombie

République de Colombie 6,00 % 2028/04/28 série B, COP 10 105 200 000 2 907 3 136
2 907 3 136 0,5 %

Indonésie
République d’Indonésie 7,00 % 2027/05/15 série FR59, IDR 11 500 000 000 1 009 1 011

1 009 1 011 0,2 %
Afrique du Sud

République sud-africaine 8,00 % 2030/01/31 série 30, ZAR 85 351 000 6 478 5 485
République sud-africaine 8,88 % 2035/02/28 série 2035, ZAR 45 728 000 2 528 2 684

9 006 8 169 1,4 %
TOTAL DES OBLIGATIONS INTERNATIONALES 17 152 17 437 3,0 %
TOTAL DES OBLIGATIONS 17 152 17 437 3,0 %
TOTAL DES PLACEMENTS AVANT LES PLACEMENTS À COURT TERME 30 845 31 021 5,4 %
PLACEMENTS À COURT TERME (note 12)

Banner Trust 5,29 % 2024/04/23 billet à escompte 5 000 000 4 936 4 962
Bay Street Funding Trust 5,46 % 2024/03/28 billet à escompte 3 700 000 3 635 3 685
Bay Street Funding Trust 5,46 % 2024/04/10 billet à escompte 1 000 000 982 994
Bay Street Funding Trust 5,49 % 2024/04/26 billet à escompte 2 925 000 2 862 2 901
Bay Street Funding Trust 5,63 % 2024/05/07 billet à escompte 1 625 000 1 580 1 609
Bay Street Funding Trust 5,39 % 2024/06/04 billet à escompte 2 000 000 1 965 1 973
Bay Street Funding Trust 5,29 % 2024/06/25 billet à escompte 2 000 000 1 966 1 967
Bay Street Funding Trust 5,45 % 2024/08/07 billet à escompte 8 000 000 7 788 7 815
Canadian Master Trust 5,49 % 2024/04/17 série A, billet à escompte 10 000 000 9 777 9 931
Canadian Master Trust 5,26 % 2024/05/07 série A, billet à escompte 6 000 000 5 922 5 943
Canadian Master Trust 5,50 % 2024/05/09 billet à escompte 12 900 000 12 615 12 769
Canadian Master Trust 5,26 % 2024/05/10 série A, billet à escompte 18 000 000 17 760 17 821
Central 1 Credit Union 5,24 % 2024/03/21 billet à escompte 2 000 000 1 975 1 994
Central 1 Credit Union 5,18 % 2024/03/26 billet à escompte 4 990 000 4 951 4 972
Central 1 Credit Union 5,27 % 2024/05/21 billet à escompte 200 000 195 198
Clarity Trust 5,44 % 2024/03/27 série A, billet à escompte 6 200 000 6 085 6 176
Clarity Trust 5,56 % 2024/05/30 série A, billet à escompte 5 750 000 5 596 5 673
Enbridge Gas Inc. 5,21 % 2024/03/07 billet à escompte 12 000 000 11 963 11 990
Enbridge Gas Inc. 5,23 % 2024/03/14 billet à escompte 3 500 000 3 493 3 494
Enbridge Pipelines Inc. 5,21 % 2024/03/11 billet à escompte 3 700 000 3 689 3 695
Banque Équitable 5,23 % 2024/03/07 billet de dépôt au porteur 4 000 000 3 980 3 997
Fusion Trust 5,34 % 2024/03/27 série A, billet à escompte 20 200 000 19 834 20 123
Fusion Trust 5,44 % 2024/04/01 série A, billet à escompte 2 000 000 1 964 1 991
Fusion Trust 5,54 % 2024/06/11 série A, billet à escompte 11 900 000 11 581 11 721
Glacier Credit Card Trust 5,61 % 2024/04/16 billet à escompte 2 200 000 2 150 2 185
Honda Canada Finance Inc. 5,27 % 2024/03/01 billet à escompte 5 000 000 4 938 5 000
Honda Canada Finance Inc. 5,21 % 2024/05/13 billet à escompte 12 000 000 11 850 11 877
Inter Pipeline (Corridor) Inc. 5,45 % 2024/03/06 billet à escompte 4 400 000 4 341 4 397
King Street Funding Trust 5,46 % 2024/03/28 billet à escompte 3 500 000 3 438 3 486
King Street Funding Trust 5,17 % 2024/04/15 billet à escompte 5 500 000 5 465 5 465
King Street Funding Trust 5,63 % 2024/05/07 billet à escompte 1 100 000 1 070 1 089
King Street Funding Trust 5,41 % 2024/07/10 billet à escompte 27 600 000 26 986 27 078
King Street Funding Trust 5,45 % 2024/08/07 billet à escompte 3 000 000 2 920 2 931
King Street Funding Trust 5,43 % 2024/08/08 billet à escompte 4 000 000 3 895 3 907
Lakeshore Trust 5,57 % 2024/04/02 billet à escompte 11 100 000 10 850 11 047
Lakeshore Trust 5,23 % 2024/05/24 billet à escompte 2 850 000 2 815 2 816
Lakeshore Trust 5,50 % 2024/07/23 billet à escompte 13 000 000 12 655 12 726
Lakeshore Trust 5,47 % 2024/08/13 billet à escompte 9 000 000 8 762 8 784
Merit Trust 5,64 % 2024/03/21 billet à escompte de premier rang 9 700 000 9 436 9 671
Merit Trust 5,51 % 2024/05/03 billet à escompte de premier rang 11 500 000 11 246 11 393
Merit Trust 5,27 % 2024/06/19 billet à escompte de premier rang 12 700 000 12 486 12 502
Merit Trust 5,50 % 2024/07/09 billet à escompte de premier rang 4 500 000 4 380 4 415
Banque Nationale du Canada 4,95 % 2024/03/01 dépôt à terme 6 850 000 6 850 6 851
Plaza Trust 5,58 % 2024/03/19 billet à escompte 5 000 000 4 865 4 987
Plaza Trust 5,60 % 2024/03/20 billet à escompte 5 000 000 4 865 4 986
Plaza Trust 5,12 % 2024/04/03 billet à escompte 2 985 000 2 970 2 971
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Stratégie de rendement absolu d’actifs multiples CIBC

Les notes ci-jointes font partie intégrante des présents états financiers.

Inventaire du portefeuille (non audité) Au 29 février 2024 (suite)

Titre
Taux d’intérêt 

nominal (%) Date d’échéance Autres renseignements Valeur nominale

Coût moyen 
(en milliers 
de dollars)

Juste valeur 
(en milliers 
de dollars)

% de 
l’actif  net

Plaza Trust 5,58 % 2024/05/29 billet à escompte 8 000 000 7 786 7 894
Prime Trust 5,39 % 2024/04/19 billet à escompte de premier rang 3 250 000 3 194 3 227
Prime Trust 5,47 % 2024/07/17 billet à escompte de premier rang 2 000 000 1 947 1 960
Pure Grove Funding 4,83 % 2024/03/26 billet à escompte 26 800 000 26 192 26 701
Reliant Trust 5,60 % 2024/03/19 billet à escompte 7 000 000 6 811 6 981
Reliant Trust 5,68 % 2024/04/22 billet à escompte 2 500 000 2 432 2 480
Reliant Trust 5,64 % 2024/05/08 billet à escompte 8 200 000 7 976 8 117
Reliant Trust 5,27 % 2024/06/26 billet à escompte 5 150 000 5 062 5 065
Ridge Trust 5,60 % 2024/05/29 billet à escompte 10 000 000 9 729 9 868
Ridge Trust 5,31 % 2024/07/25 billet à escompte 9 400 000 9 202 9 205
Storm King Funding Trust 5,53 % 2024/03/05 billet à escompte 2 400 000 2 356 2 399
Storm King Funding Trust 5,42 % 2024/03/19 billet à escompte 6 400 000 6 285 6 383
Storm King Funding Trust 5,42 % 2024/03/22 billet à escompte 6 700 000 6 580 6 680
Storm King Funding Trust 5,47 % 2024/08/13 billet à escompte 18 500 000 18 010 18 056
Crédit VW Canada Inc. 5,26 % 2024/03/21 billet à escompte 24 000 000 23 897 23 931
Zeus Receivables Trust 5,68 % 2024/04/22 billet à escompte de premier rang 1 500 000 1 459 1 488
Zeus Receivables Trust 5,64 % 2024/05/08 billet à escompte de premier rang 23 000 000 22 373 22 766
Zeus Receivables Trust 5,68 % 2024/04/09 billet à escompte 5 000 000 4 863 4 971
Zeus Receivables Trust 5,51 % 2024/04/19 billet à escompte 8 000 000 7 823 7 942

TOTAL DES PLACEMENTS À COURT TERME 480 304 485 072 83,4 %
Moins les coûts de transaction inclus dans le coût moyen -46
TOTAL DES PLACEMENTS 511 103 516 093 88,8 %
1-9 Marge (note 11) 43 299 7,5 %
Actifs dérivés 20 218 3,5 %
Passifs dérivés (19 433) (3,3) %
Autres actifs, moins les passifs 21 271 3,7 %
TOTAL DE L’ACTIF NET ATTRIBUABLE AUX PORTEURS DE PARTS 

RACHETABLES 581 448 100,0 %
1-9Les numéros de référence des couvertures correspondent au numéro de référence dans le tableau Actifs et passifs dérivés – contrats de change à terme.

Actifs et passifs dérivés – options

Titre Date d’échéance Prix d’exercice
Nombre 

d’options

Participation 
sous-jacente 

aux options 
sur actions

Produits 
(en milliers 
de dollars)

Juste valeur 
(en milliers 
de dollars)

Options de vente position acheteur
Indice S&P 500 2024/03/16 4 000,00 USD 33 3 300 46 2
Indice S&P 500 2024/03/16 3 900,00 USD 10 1 000 36 1
Indice S&P 500 2024/03/16 4 520,00 USD 1 100 14 –
Indice S&P 500 2024/03/16 4 130,00 USD 23 2 300 16 2
Indice S&P 500 2024/03/16 5 070,00 USD 4 400 20 17
Indice S&P 500 2024/03/29 4 775,00 USD 100 10 000 399 97
Indice S&P 500 2024/04/20 4 190,00 USD 20 2 000 21 10
Indice S&P 500 2024/04/20 4 080,00 USD 30 3 000 40 12
Indice S&P 500 2024/04/20 3 780,00 USD 6 600 7 2
Indice S&P 500 2024/05/18 3 900,00 USD 8 800 8 5
Indice S&P 500 2024/05/18 4 225,00 USD 39 3 900 75 39
Indice S&P 500 2024/06/22 4 550,00 USD 1 100 21 3
Indice S&P 500 2024/06/22 4 425,00 USD 4 400 87 10
Indice S&P 500 2024/06/22 4 960,00 USD 4 400 63 39
Indice S&P 500 2024/09/21 4 525,00 USD 4 400 122 28
Indice S&P 500 2024/09/21 4 600,00 USD 1 100 26 8
Indice S&P 500 2024/12/21 4 625,00 USD 1 100 32 13
Indice S&P 500 2024/12/21 4 800,00 USD 20 2 000 519 339

1 552 627
Options d’achat position acheteur

Indice Chicago Board Options Exchange SPX Volatility 2024/03/21 21,00 USD 116 11 600 27 3
Indice Chicago Board Options Exchange SPX Volatility 2024/04/18 21,00 USD 141 14 100 29 11
Indice Chicago Board Options Exchange SPX Volatility 2024/05/23 20,00 USD 141 14 100 29 21
Indice S&P 500 2024/03/16 5 200,00 USD 22 2 200 17 28
Indice S&P 500 2024/04/20 5 325,00 USD 20 2 000 13 42
Indice S&P 500 2024/05/18 5 525,00 USD 26 2 600 18 27

133 132
Total – position acheteur 1 685 759
Options de vente position vendeur

Alphabet Inc., catégorie C 2024/04/20 130,00 USD -27 (2 700) -6 -5
Amazon.com Inc. 2024/03/16 140,00 USD -19 (1 900) -5 –
Amgen Inc. 2024/04/20 265,00 USD -13 (1 300) -5 -7
Arista Networks Inc. 2024/04/20 240,00 USD -15 (1 500) -12 -4
Blackstone Inc. 2024/03/16 110,00 USD -24 (2 400) -6 –
Boeing Co. (The) 2024/03/16 195,00 USD -13 (1 300) -6 -2
Cadence Design Systems Inc. 2024/04/20 265,00 USD -13 (1 300) -8 -3
Cigna Corp. 2024/03/16 280,00 USD -9 -900 -4 –
Crown Castle International Corp. 2024/03/16 100,00 USD -27 (2 700) -6 -1
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Stratégie de rendement absolu d’actifs multiples CIBC

Les notes ci-jointes font partie intégrante des présents états financiers.

Titre Date d’échéance Prix d’exercice
Nombre 

d’options

Participation 
sous-jacente 

aux options 
sur actions

Produits 
(en milliers 
de dollars)

Juste valeur 
(en milliers 
de dollars)

Digital Realty Trust Inc. 2024/03/16 130,00 USD -21 (2 100) -6 -1
Digital Realty Trust Inc. 2024/04/20 120,00 USD -28 (2 800) -5 -2
Eli Lilly and Co. 2024/03/16 570,00 USD -4 -400 -5 –